
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Cala En Porter
Acta:
Data: 09-sep.-22

Lloc: Cala En Porter
Organitza: Ajuntament de Alaior i Comisió de Festes Calen Porter

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

1
Mitja

20 Ulisses  Coll Llinas 20171 00:200 - 0 - 0 -Ba1

2035 Alex Herrera Monton 20172 00:210 - 0 - 0 -Ba2

17 Pedro Celdran Fernandez 20173 00:210 - 0 - 0 -Ba3

14 Pau Mercadal Maques 20174 00:220 - 0 - 0 -Ba4

21 Sergi Saurina Garcia 20175 00:230 - 0 - 0 -Ba5

7 Jordi Rosselló Galmés 2018 Abans De Les 106 00:270 - 0 - 0 -Ba6

15 Sergi Truyol Victory 2017 C. A. Ferreries7 00:270 - 0 - 0 -Ba7

6 Josep Climent Pons 20188 00:270 - 0 - 0 -Ba8

2 Lucía  Villalonga  Álvarez 20199 00:380 - 0 - 0 -Ba1

2028 Olivia Nogara 202010 00:430 - 0 - 0 -Ba2

1321 Leo Rapallo Orfila 202011 00:560 - 0 - 0 -Ba9

13 Nil Olmedo Carreras 201712 01:170 - 0 - 0 -Ba10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

2
Mitja

230 Marc Hurtado Bonet 20151 00:230 - 0 - 0 -In1

216 Leo Villalonga Álvarez 20152 00:230 - 0 - 0 -In2

208 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries3 00:230 - 0 - 0 -In1

214 Neil Muñoz  Sikkes 2015 C. A. Ferreries4 00:240 - 0 - 0 -In3

209 Irina  Moiran Anglada 20165 00:250 - 0 - 0 -In2

206 Abril García  Garceso 2016 C. A. Alaior6 00:300 - 0 - 0 -In3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

3
Mitja

434 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport1 17:470 - 0 - 0 -Bj1

459 Gibet De La Fuente  Guasch 20132 17:500 - 0 - 0 -Bj1

401 Sergi Coll Pons 2014 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 17:510 - 0 - 0 -Bj2

432 ASTRID BARRERA ALZINA 2013 C. A. Ferreries4 17:520 - 0 - 0 -Bj2

412 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries5 17:530 - 0 - 0 -Bj3

403 Quim Mercadal Marques 20146 17:550 - 0 - 0 -Bj4

465 Enol Chinarro García 2013 Lô Esport7 17:560 - 0 - 0 -Bj5

410 Ulisses Olmedo Carreras 20138 17:590 - 0 - 0 -Bj6

409 Kike Truyol Coll 2013 C. A. Ferreries9 18:000 - 0 - 0 -Bj7

417 Angie Saurina Garcia 201410 18:210 - 0 - 0 -Bj3
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

4
Mitja

608 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Menorca Atletisme Intersport1 02:210 - 0 - 0 -Al1

646 Ferran De La Fuente Guasch 20112 02:280 - 0 - 0 -Al1

623 Borja Anglada Bosch 20113 02:340 - 0 - 0 -Al2

605 Roman Sintes 20124 02:350 - 0 - 0 -Al3

609 Joan Seguí Capellà 20125 02:360 - 0 - 0 -Al4

615 Hera Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme6 02:370 - 0 - 0 -Al2

611 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport7 02:370 - 0 - 0 -Al5

616 Dido Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme8 02:390 - 0 - 0 -Al3

675 Dani Escandell Sanchez 2012 Lô Esport9 02:530 - 0 - 0 -Al6

618 Ana Truyol Coll 2011 C. A. Ferreries10 02:530 - 0 - 0 -Al4

606 Ana Sintes 201211 03:010 - 0 - 0 -Al5

688 Logan Ameller Forbes 201112 03:380 - 0 - 0 -Al7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

5
Mitja

771 Karim Doumbia Sintes 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 02:320 - 0 - 0 -If1

707 Roger Llabrés Brualla 20092 02:340 - 0 - 0 -If2

773 Tara  Roters 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 02:470 - 0 - 0 -If1

742 Toni Scanlon Moll 2010 Menorca Atletisme4 03:160 - 0 - 0 -If3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

6
Mitja

1223 Bartolomé Cardona Daza 2007 Lô Esport1 06:592:20 2:25 2:1514 - 13 - 11 -Cd1

1077 Marc Truyol Coll 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 07:102:21 2:27 2:2315 - 15 - 14 -Cd2

1073 Miquel Sarrió Maiques 2008 Lô Esport3 07:482:29 2:37 2:4326 - 28 - 30 -Cd3

819 Jimena Pons Abad Pons Abad 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 08:022:28 2:47 2:4825 - 34 - 35 -Cd1

1324 Lucas Tur Garcia 20075 08:192:35 2:51 2:5434 - 42 - 45 -Cd4

856 Elvira Roca Mudarra 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 08:422:56 2:55 2:5360 - 56 - 52 -Cd2

1166 Miquel Zornoza Pons 2008 Geep7 09:042:41 3:06 3:1844 - 54 - 60 -Cd5

892 Hana Masferrer Carreras 2007 Cecome C.C.E. Sant Lluis8 09:253:11 3:16 2:5972 - 71 - 67 -Cd3

822 Andrea Vinent Lopez 2007 Titorunners-Menorcatrail9 12:003:34 4:23 4:0488 - 90 - 92 -Cd4
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

7
Mitja

1114 Nil Cubas Torras 1997 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 08:282:11 2:09 2:102 - 2 - 2 -Sr1

1319 Juan Moreno  Mercadal 1985 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 08:312:11 2:09 2:101 - 1 - 1 -Sr2

1179 Javier Sintes Vidal 1981 Menorca Trail Club Es Castell3 08:452:15 2:16 2:126 - 7 - 3 -M-401

1127 Borja Coll 19844 08:482:18 2:14 2:1410 - 8 - 5 -Sr3

1219 Ivan Canet  19845 08:542:14 2:15 2:153 - 3 - 4 -M-351

1043 Cristian Valcarcel Marin 1982 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 08:592:15 2:16 2:165 - 4 - 6 -M-402

1050 Juan Díaz Díaz 1978 Lô Esport7 09:032:16 2:16 2:178 - 6 - 7 -M-403

1115 Enric Pons Mir 1997 Menorca Trail Club Es Castell8 09:042:17 2:16 2:199 - 10 - 9 -Sr4

1214 Carlos Meliá Lafuente 19979 09:102:15 2:16 2:187 - 5 - 8 -Sr5

1034 Washigton Donoso Romero 197510 09:112:14 2:18 2:204 - 9 - 10 -M-451

851 Maria Pallicer Rotger 1978 Independiente11 09:252:20 2:20 2:2513 - 11 - 12 -Sr1

1054 Juan Melitón 198712 09:302:19 2:21 2:2511 - 12 - 13 -M-352

1030 Paco Herrera Sánchez 1977 Menorca Trail Club Es Castell13 09:352:22 2:29 2:2918 - 18 - 18 -M-452

1091 Joan Pons Torres 1993 C.E. Island Sport - Triton14 09:352:21 2:28 2:2716 - 16 - 16 -Op1

1014 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus15 09:382:21 2:25 2:2817 - 14 - 15 -M-551

1210 Guillem Sole Morales 199916 09:432:25 2:28 2:3023 - 22 - 20 -Sr6

1130 Jesús Valverde Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell17 09:452:23 2:28 2:2920 - 19 - 17 -M-453

1042 Siscu Pons Salord 1982 Unió Excursionista Menorquin18 09:452:24 2:28 2:3122 - 20 - 19 -M-404

1129 Dani Coll 1978 Menorca Trail Club Es Castell19 09:512:31 2:28 2:2830 - 25 - 22 -Sr7

1103 Carlos Camps 197720 09:532:24 2:29 2:3421 - 21 - 23 -Op2

1084 Guiem Bosch 200221 09:572:31 2:29 2:4229 - 26 - 26 -Pr1

1025 Miguel Gonzalez Borras 1969 Lô Esport22 09:592:19 2:31 2:3612 - 17 - 21 -M-501

1029 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castell23 10:022:28 2:30 2:3324 - 24 - 24 -M-454

1033 Migue Zornoza Marques 197524 10:132:23 2:35 2:4319 - 23 - 25 -M-455

1051 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport25 10:182:31 2:34 2:3831 - 27 - 27 -M-405

12348 Raul Llufriu Vidal 198926 10:222:37 2:37 2:3642 - 32 - 32 -Op3

1037 Sebastia Alles Truyol 1973 C.E. Island Sport - Triton27 10:242:29 2:38 2:3827 - 29 - 28 -M-456

850 Marta Orives Gómez 1982 Menorca Trail Club Es Castell28 10:312:34 2:36 2:3933 - 31 - 29 -Sr2

849 María Fiol Carreras 1987 Menorca Trail Club Es Castell29 10:312:33 2:37 2:3932 - 30 - 31 -Sr3

1098 David Celdran Andreo 1981 Club Atletismo Mandarache-30 10:342:36 2:39 2:4338 - 33 - 33 -Op4

1125 Marc Villalonga Pons 1988 Menorca Trail Club Es Castell31 10:362:44 2:40 2:4347 - 40 - 37 -Sr8

1055 Josep Sintes Pons 1986 Lô Esport32 10:402:37 2:40 2:4441 - 35 - 34 -M-353

1023 Cristobal Torres Alzina 1971 Lô Esport33 10:422:37 2:44 2:4640 - 37 - 36 -M-502

843 Clara Coll Pons 1999 Menorca Trail Club Es Castell34 10:462:44 2:43 2:4348 - 45 - 40 -Sr4

1211 Llorenç Carreras Taltavull 199435 10:572:35 2:43 2:4935 - 36 - 38 -Op5

1026 Josep Carretero Juanals 1968 Menorca Trail Club Es Castell36 10:572:36 2:45 2:4737 - 38 - 39 -M-503

1069 Aaron Yancek 2006 Lô Esport37 10:572:42 2:46 2:4945 - 46 - 43 -Jv1

1016 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis38 11:022:45 2:50 2:5150 - 48 - 46 -M-552

880 Laura Ruiz Sanchis 1984 Menorca Trail Club Es Castell39 11:052:38 2:48 2:4943 - 44 - 42 -W-351

1067 Joan Coll Pons 2004 Menorca Trail Club Es Castell40 11:052:36 2:45 2:5139 - 39 - 41 -Jr1

1072 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome C.C.E. Sant Lluis41 11:052:43 2:45 2:4946 - 47 - 44 -Jv2

1006 David Anglada Riudavets 1962 Ben Lokus42 11:082:46 2:50 2:5051 - 49 - 47 -M-601

895 Ana Torregrosa 198743 11:192:50 2:51 2:5052 - 51 - 48 -W-352

1322 Luis Mari Tobes 200444 11:242:35 2:52 3:1436 - 43 - 50 -Jr2

836 Melody Brown Fisas 1983 C.E. Island Sport - Triton45 11:292:45 2:55 2:5649 - 50 - 49 -W-353

926 Anna Garcia Olmos 199346 11:312:53 2:51 2:5856 - 52 - 51 -Op1

808 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport47 11:342:51 3:00 2:5653 - 57 - 55 -W-401

1096 Yovanis Moiran Perez 198848 11:353:00 3:03 3:0164 - 62 - 59 -Op6

876 Clara Salord Monserrat 198049 11:352:52 2:58 2:5655 - 55 - 54 -W-402

901 Cristina García Fernández 1979 Lô Esport50 11:472:56 3:03 3:0162 - 60 - 56 -W-403

1323 Alan Tur Garcia 200451 11:502:30 2:56 3:2028 - 41 - 53 -Jr3

826 Judit Alos Mairal 199852 11:522:52 2:53 3:1654 - 53 - 57 -Op2

831 Maria González Florit 1993 C.E. Island Sport - Triton53 11:562:57 3:02 3:0363 - 59 - 58 -Op3

874 Susana Segui Tuduri 1988 Lô Esport54 12:053:09 3:02 3:0166 - 66 - 62 -Op4

1059 Antonio Saavedra 1985 Lô Esport55 12:053:09 3:02 3:0167 - 65 - 63 -M-354
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805 Fiona Yancek 1975 Lô Esport56 12:232:55 3:01 3:1559 - 58 - 61 -W-451

1028 Pedro Fernandez Pons 197757 12:272:56 3:06 3:1061 - 61 - 64 -M-457

1161 Santiago Ramon Lucena 198758 12:333:00 3:05 3:1565 - 63 - 65 -M-355

1011 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome C.C.E. Sant Lluis59 12:333:11 3:07 3:0871 - 67 - 66 -M-602

1007 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell60 12:393:17 3:10 3:0977 - 72 - 68 -M-603

816 Júlia Alós Mairal 200061 12:512:54 3:15 3:2958 - 64 - 69 -Pr1

1216 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares62 13:013:12 3:13 3:2173 - 68 - 70 -M-553

1019 Jordi Barcelo Petrus 197263 13:043:14 3:22 3:1874 - 73 - 72 -M-504

1027 Benito Fuxa 196864 13:073:14 3:13 3:2275 - 70 - 71 -M-505

1320 Francisco Luciano García Ferná 1952 Lô Esport65 13:203:20 3:27 3:2379 - 75 - 75 -M-701

837 Mari Martínez Manzano 1980 Menorca Trail Club Es Castell66 13:233:26 3:31 3:2583 - 81 - 76 -Op5

807 Maria Elena Olives Borras 1981 Artiem Sports Club67 13:233:24 3:32 3:2580 - 80 - 77 -W-404

1172 Jesus Coll Casasnovas 1964 Ben Locus68 13:263:15 3:23 3:2876 - 74 - 73 -M-554

1160 Samba Sabaly 1964 Intersport Menorca Atletisme69 13:492:54 3:32 3:4157 - 69 - 74 -M-555

810 Mery Cardona Pons 1983 Cecome C.C.E. Sant Lluis70 13:593:26 3:31 3:4384 - 83 - 80 -W-354

809 EMMA Lopez Sanz 1980 Menorca Trail Club Es Castell71 14:053:18 3:33 3:3778 - 79 - 78 -W-405

867 Cristina Olives Borras 1984 Artiem Sports Club72 14:153:26 3:31 3:4385 - 82 - 79 -W-355

814 Sonia Mezquida 2001 Artiem Sports Club73 14:163:24 3:33 3:4481 - 84 - 81 -Pr2

846 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport74 14:293:11 3:37 4:0468 - 77 - 82 -Sr5

818 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Lô Esport75 14:293:11 3:37 4:0470 - 78 - 84 -Jv1

872 Amarech Gregorio 2004 C. A. Alaior76 14:293:11 3:36 4:0469 - 76 - 83 -Jv1

1015 Josep Marí Pallicer 1964 Sense Club77 14:293:32 3:38 3:4387 - 86 - 85 -M-556

1001 Francisco Sintes Pons 1942 Cecome C.C.E. Sant Lluis78 14:443:49 3:46 3:3989 - 88 - 88 -M-702

1003 Daniel Paoletti 195479 14:473:25 3:42 3:5182 - 85 - 86 -M-651

845 Nerea Gonzalez Gornes 1992 Menorca Trail Club Es Castell80 15:003:27 3:48 3:5586 - 87 - 87 -Sr6

1083 Delfin Madrid Vilches 2002 Club Vidalba81 15:033:53 4:05 3:4991 - 91 - 91 -Op7

841 Graciela Martín De Los Santos 1974 Club Vidalba82 15:113:54 4:04 3:4992 - 92 - 90 -Op6

1005 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning83 15:223:50 3:46 3:5190 - 89 - 89 -M-652

801 Montse Mairal Fraile 196584 18:004:25 4:28 4:4093 - 93 - 93 -W-551
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Cala En Porter
Acta:
Data: 09-sep.-22

Lloc: Cala En Porter
Organitza: Ajuntament de Alaior i Comisió de Festes Calen Porter

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

2 Lucía  Villalonga  Álvarez 20191 0:00:38 10

2028 Olivia Nogara 20202 0:00:43 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

20 Ulisses  Coll Llinas 20171 0:00:20 10

2035 Alex Herrera Monton 20172 0:00:21 9

17 Pedro Celdran Fernandez 20173 0:00:21 8

14 Pau Mercadal Maques 20174 0:00:22 7

21 Sergi Saurina Garcia 20175 0:00:23 6

7 Jordi Rosselló Galmés 2018 Abans De Les 106 0:00:27 5

15 Sergi Truyol Victory 2017 C. A. Ferreries7 0:00:27 4

6 Josep Climent Pons 20188 0:00:27 3

1321 Leo Rapallo Orfila 20209 0:00:56 2

13 Nil Olmedo Carreras 201710 0:01:17 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

208 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries1 0:00:23 10

209 Irina  Moiran Anglada 20162 0:00:25 9

206 Abril García  Garceso 2016 C. A. Alaior3 0:00:30 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

230 Marc Hurtado Bonet 20151 0:00:23 10

216 Leo Villalonga Álvarez 20152 0:00:23 9

214 Neil Muñoz  Sikkes 2015 C. A. Ferreries3 0:00:24 8
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

459 Gibet De La Fuente  Guasch 20131 19:17:50 10

432 ASTRID BARRERA ALZINA 2013 C. A. Ferreries2 19:17:52 9

417 Angie Saurina Garcia 20143 19:18:21 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

434 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport1 19:17:47 10

401 Sergi Coll Pons 2014 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 19:17:51 9

412 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries3 19:17:53 8

403 Quim Mercadal Marques 20144 19:17:55 7

465 Enol Chinarro García 2013 Lô Esport5 19:17:56 6

410 Ulisses Olmedo Carreras 20136 19:17:59 5

409 Kike Truyol Coll 2013 C. A. Ferreries7 19:18:00 4
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

608 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Menorca Atletisme Intersport1 0:02:21 10

615 Hera Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme2 0:02:37 9

616 Dido Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme3 0:02:39 8

618 Ana Truyol Coll 2011 C. A. Ferreries4 0:02:53 7

606 Ana Sintes 20125 0:03:01 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

646 Ferran De La Fuente Guasch 20111 0:02:28 10

623 Borja Anglada Bosch 20112 0:02:34 9

605 Roman Sintes 20123 0:02:35 8

609 Joan Seguí Capellà 20124 0:02:36 7

611 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport5 0:02:37 6

675 Dani Escandell Sanchez 2012 Lô Esport6 0:02:53 5

688 Logan Ameller Forbes 20117 0:03:38 4
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

773 Tara  Roters 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:02:47 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

771 Karim Doumbia Sintes 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:02:32 10

707 Roger Llabrés Brualla 20092 0:02:34 9

742 Toni Scanlon Moll 2010 Menorca Atletisme3 0:03:16 8
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

819 Jimena Pons Abad Pons Abad 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:08:02 10

856 Elvira Roca Mudarra 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:08:42 9

892 Hana Masferrer Carreras 2007 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:09:25 8

822 Andrea Vinent Lopez 2007 Titorunners-Menorcatrail4 0:12:00 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

1223 Bartolomé Cardona Daza 2007 Lô Esport1 0:06:59 10

1077 Marc Truyol Coll 2008 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:07:10 9

1073 Miquel Sarrió Maiques 2008 Lô Esport3 0:07:48 8

1324 Lucas Tur Garcia 20074 0:08:19 7

1166 Miquel Zornoza Pons 2008 Geep5 0:09:04 6
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

851 Maria Pallicer Rotger 1978 Independiente1 0:09:25 10

850 Marta Orives Gómez 1982 Menorca Trail Club Es Castell2 0:10:31 9

849 María Fiol Carreras 1987 Menorca Trail Club Es Castell3 0:10:31 8

843 Clara Coll Pons 1999 Menorca Trail Club Es Castell4 0:10:46 7

846 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport5 0:14:29 6

845 Nerea Gonzalez Gornes 1992 Menorca Trail Club Es Castell6 0:15:00 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

1114 Nil Cubas Torras 1997 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:08:28 10

1319 Juan Moreno  Mercadal 1985 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:08:31 9

1127 Borja Coll 19843 0:08:48 8

1115 Enric Pons Mir 1997 Menorca Trail Club Es Castell4 0:09:04 7

1214 Carlos Meliá Lafuente 19975 0:09:10 6

1210 Guillem Sole Morales 19996 0:09:43 5

1129 Dani Coll 1978 Menorca Trail Club Es Castell7 0:09:51 4

1125 Marc Villalonga Pons 1988 Menorca Trail Club Es Castell8 0:10:36 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

880 Laura Ruiz Sanchis 1984 Menorca Trail Club Es Castell1 0:11:05 10

895 Ana Torregrosa 19872 0:11:19 9

836 Melody Brown Fisas 1983 C.E. Island Sport - Triton3 0:11:29 8

810 Mery Cardona Pons 1983 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:13:59 7

867 Cristina Olives Borras 1984 Artiem Sports Club5 0:14:15 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

808 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport1 0:11:34 10

876 Clara Salord Monserrat 19802 0:11:35 9

901 Cristina García Fernández 1979 Lô Esport3 0:11:47 8

807 Maria Elena Olives Borras 1981 Artiem Sports Club4 0:13:23 7

809 EMMA Lopez Sanz 1980 Menorca Trail Club Es Castell5 0:14:05 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

805 Fiona Yancek 1975 Lô Esport1 0:12:23 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

Temps Mitja Punts

801 Montse Mairal Fraile 19651 0:18:00 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

1219 Ivan Canet  19841 0:08:54 10

1054 Juan Melitón 19872 0:09:30 9

1055 Josep Sintes Pons 1986 Lô Esport3 0:10:40 8

1059 Antonio Saavedra 1985 Lô Esport4 0:12:05 7

1161 Santiago Ramon Lucena 19875 0:12:33 6
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1179 Javier Sintes Vidal 1981 Menorca Trail Club Es Castell1 0:08:45 10

1043 Cristian Valcarcel Marin 1982 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:08:59 9

1050 Juan Díaz Díaz 1978 Lô Esport3 0:09:03 8

1042 Siscu Pons Salord 1982 Unió Excursionista Menorquina4 0:09:45 7

1051 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport5 0:10:18 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1034 Washigton Donoso Romero 19751 0:09:11 10

1030 Paco Herrera Sánchez 1977 Menorca Trail Club Es Castell2 0:09:35 9

1130 Jesús Valverde Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell3 0:09:45 8

1029 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castell4 0:10:02 7

1033 Migue Zornoza Marques 19755 0:10:13 6

1037 Sebastia Alles Truyol 1973 C.E. Island Sport - Triton6 0:10:24 5

1028 Pedro Fernandez Pons 19777 0:12:27 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1025 Miguel Gonzalez Borras 1969 Lô Esport1 0:09:59 10

1023 Cristobal Torres Alzina 1971 Lô Esport2 0:10:42 9

1026 Josep Carretero Juanals 1968 Menorca Trail Club Es Castell3 0:10:57 8

1019 Jordi Barcelo Petrus 19724 0:13:04 7

1027 Benito Fuxa 19685 0:13:07 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1014 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus1 0:09:38 10

1016 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:11:02 9

1216 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares3 0:13:01 8

1172 Jesus Coll Casasnovas 1964 Ben Locus4 0:13:26 7

1160 Samba Sabaly 1964 Intersport Menorca Atletisme5 0:13:49 6

1015 Josep Marí Pallicer 1964 Sense Club6 0:14:29 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1006 David Anglada Riudavets 1962 Ben Lokus1 0:11:08 10

1011 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:12:33 9

1007 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell3 0:12:39 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1003 Daniel Paoletti 19541 0:14:47 10

1005 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning2 0:15:22 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1320 Francisco Luciano García Ferná 1952 Lô Esport1 0:13:20 10

1001 Francisco Sintes Pons 1942 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:14:44 9
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja Punts

926 Anna Garcia Olmos 19931 0:11:31 10

826 Judit Alos Mairal 19982 0:11:52 9

831 Maria González Florit 1993 C.E. Island Sport - Triton3 0:11:56 8

874 Susana Segui Tuduri 1988 Lô Esport4 0:12:05 7

837 Mari Martínez Manzano 1980 Menorca Trail Club Es Castell5 0:13:23 6

841 Graciela Martín De Los Santos 1974 Club Vidalba6 0:15:11 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR MASCULI

Temps Mitja Punts

1091 Joan Pons Torres 1993 C.E. Island Sport - Triton1 0:09:35 10

1103 Carlos Camps 19772 0:09:53 9

12348 Raul Llufriu Vidal 19893 0:10:22 8

1098 David Celdran Andreo 1981 Club Atletismo Mandarache-Cartage4 0:10:34 7

1211 Llorenç Carreras Taltavull 19945 0:10:57 6

1096 Yovanis Moiran Perez 19886 0:11:35 5

1083 Delfin Madrid Vilches 2002 Club Vidalba7 0:15:03 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

818 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Lô Esport1 0:14:29 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1069 Aaron Yancek 2006 Lô Esport1 0:10:57 10

1072 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:11:05 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

872 Amarech Gregorio 2004 C. A. Alaior1 0:14:29 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1067 Joan Coll Pons 2004 Menorca Trail Club Es Castell1 0:11:05 10

1322 Luis Mari Tobes 20042 0:11:24 9

1323 Alan Tur Garcia 20043 0:11:50 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

816 Júlia Alós Mairal 20001 0:12:51 10

814 Sonia Mezquida 2001 Artiem Sports Club2 0:14:16 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

1084 Guiem Bosch 20021 0:09:57 10
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